r

Icánisfa Municipal Pv'a'do Lesíe - MT
Fí n=

d

I Rub

CÂMARA MUNICIPAL DE PRI/WAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

PORTARIA N° 034 de 2012

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Nomear o servidor ADELÍCIO FERREIRA, RG n° 4.821.491-6

SSP/PR e CPF n° 692.224.879-15, Diretor Geral da Câmara Municipal,

Responsável pelas Obras e Engenharia Civil afim da Reforma e Adequação da

Estrutura Física da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato

Grosso.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste,

em 31 de maio de 2012.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

^^etí^e-G^nrra-Nognêira
Presidente

íi

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br